Huc usq<ue> in alia<m> informatione<m> insinuavi. //

Responsa Archi-Diaconi Venecziensis

Many Mone nuncupati

[Spatium album]

Responsa Presbyterorum

Kacsulata. Popa Ion; sunt in pace hactenus, sed nonnulli ive/runt ad Komanien<sem> Calugeru<m>; universaliter asserunt / sublacione neoterico<rum> et calugerorum; universaliter / conquerunt Popae, quod ad contributione<m> trahantur, / ob quod quosdam etia<m> ligant.

[Spatium album]

Also Koman. Popa Ion Senior et Iunior, P<opa> David; hactenus / nihil e<st>, sed periculum e<st> a studiosis.

[Spatium album]

Also Venecze. P<opa> Opre, P<opa> Man Pencsu; hactenus nihil; Popa / Ion³⁶⁶ Neotericus.

[Spatium album]

³⁶⁶ Sequitur *nomine* deletum.

Sarkaicze. P<opa> Dumitru, utcunque in pace sunt, quia promiscue / celebrant. Popa Bukur et Popa One Neoterici.
[Spatium album]

Bucsum. P<opa> David; ante annu<m> incaeperunt et introduxerunt / Neotericu<m>, qui alternatim servit. Opposuit se in Ecclesia post de/positas querelas restituta; Neotericus est 1 Popa Iacob. //

Pereu. P<opa> Ion Sztancsu; coeperunt ante annu<m> et introduxerunt / Neotericos; opposuit se et deposuit et restituta fuit Ecclesia, sed / iterum acceperunt et novam denim sibi fecerunt. Sunt tres Neo<terici>: P<opa> Stancs, Thoma et Sandor: hic ad nulla se miscet; Neoterici / remiserunt nobis S<acram. Communione<m> ex Ecclesia per unu<m> puerum in car/ta involutta<m> - ex relatione refert dixisse Iud<icem Nobi>liu<m> Boer János, ut nihil cu/rent pueri similia; saepius veniunt et transeunt.

Hertzeni. P<opa>³⁶⁷ Mihály, P<opa> Sztojka; hactenus in pace sunt.
[Spatium album]

Kopecsel. P<opa> Rádulet P<opa> Mány ante annu<m> incoeperunt et / Neotericu<m> introduxerunt, opposuit se et deposuit et alernati<m> / 4 vicibus claves acceperunt, at restituerunt. Est unus Popa / Rad Neo<tericus> in sua domo divina peragit.
[Spatium album]

Illyeni. P<opa> Komán. P<opa> Vaszilie ante annu<m> coeperunt et Neo/tericu<m> introduxerunt; Ecclesia restituta, sed in privata domo / funguntur. Est unus Neo<tericus> Popa Georgie, qui omnia divina / in domo sua administrat et dicit unitos sacerdotes proscuras / butyro miscuisse; iverunt ad Calugeru<m> Berevoienese<m> et / omnia divina sibi per eundem administrari curaverunt.

NB! Calugerus Berevojen<sis> nomine Geraszim maximus Coripaheus.

Grid. P<opa> Bran in pace; gravamina omnes communiter / conqueruntur perpati in contributione aliisq<ue> omnibus; / Neoteri<ci> duo P<opa> Bukur, P<opa> Dresics.
[Spatium album]

Vád. P<opa> Ion, P<opa> Iacob; hactenus in pace; timetur imposterum.
[Spatium album]